
Podaci u citatnoj bazi Web of Science Core Collection (WoSCC) za djelatnike 

Fakulteta političkih znanosti 

Red. 
br. 

Autor Broj publikacija 2015-
2019 

Citiranost 2015-
2019 

1. Brkić, Luka, red.prof.traj.zvanje 2 3 

2.  Cipek, Tihomir 6 7 

3. Kasapović, Mirjana 6 7 

4. Kurelić, Zoran 1 0 

5. Lalić, Dražen 0 3 

6. Peruško, Zrinjka 10 30 

7.  Petak, Zdravko 5 6 

8. Tatalović, Siniša 2 3 

9. Zakošek, Nenad 0 0 

10. Žanić, Ivo 2 2 

11. Jović, Dejan, red.prof.dr.sc. 8 25 

12. Kos-Stanišić, Lidija 4 0 

13.  Mučalo, Marina 1 0 

14. Perišin, Tena 5 3 

15. Šalaj, Berto 1 9 

16. Vilović, Gordana 2 0 

17. Bebić, Domagoj, izv.prof.dr.sc. 6 9 

18. Blanuša, Nebojša 6 6 

19. Boban, Davor 2 3 

20. Car, Viktorija 7 12 

21. Čular, Goran 0 3 

22. Dolenec, Danijela 9 39 

23. Dragojević, Sanjin 0 0 

24. Grbeša Zenzerović, Marijana 7 15 

25. Henjak, Andrija 3 5 

26. Kanižaj, Igor 3 9 

27. Kulenović, Enes 6 6 

28. Kursar, Tonči 0 0 

29. Petek, Ana 5 10 

30. Petković, Krešimir 8 6 

31. Radin, Dagmar 8 2 

32. Ribarević, Luka 2 0 

33. Skoko, Božo 9 0 

34. Špehar, Hrvoje 1 0 

35. Vidačak, Igor 3 15 

36. Zorko, Marta 3 2 

37. Baričević, Vedrana, doc.dr.sc. 1 7 

38. Barić, Robert 0 0 

39. Beck, Boris 2 0 

40. Bovan, Kosta 5 11 

41. Cvijanović, Hrvoje 3 4 

42. Čuvalo, Antonija 4 25 

43. Đurašković, Stevo 2 9 

44. Grdešić, Marko 12 22 

45. Havel, Boris 3 3 

46. Jakešević, Ružica 4 3 

47. Jakopović, Hrvoje 9 4 

48. Kotarski, Kristijan 11 8 



49. Krajina, Zlatan 17 31 

50. Luša, Đana 8 2 

51. Matan, Ana 1 4 

52. Mikac, Robert 1 1 

53. Nikić-Čakar, Dario 0 3 

54. Pažanin, Ana 1 0 

55. Picula, Boško 3 1 

56. Popović, Petar 5 1 

57. Popović, Helena 1 2 

58. Raos, Višeslav 9 8 

59. Širinić, Daniela 8 3 

60. Vidović, Davorka 4 3 

61. Vozab, Dina 9 28 

62. Vujeva, Domagoj 1 0 

63. Bjelobaba, Saša, viš.pred.dr.sc 0 0 

64. Janković, Gordan, mr.sc. 0 0 

65. Eret, Lidija, predavač, dr.sc. 0 0 

66. Lekaj Lubina, Borka 0 0 

67. McClain Brown, Cody 3 1 

68. Tomaš, Gaj, predavač 0 0 

69. Jožanc, Nikolina, asistent 2 2 

70. Kovačević, Petra 3 2 

71. Lechpammer, Stela 1 0 

72. Munta, Mario 5 1 

73. Nenadić, Iva 3 2 

74. Vučković, Milica 5 4 

75. Zgurić, Borna 2 2 

76. Galić, Marin, poslijedokt. 0 0 

77. Kekez Koštro, Anka 2 12 

78. Majstorović Jedovnicki, Dunja 6 1 

79. Šinko, Marjeta 2 0 

  
UKUPNO 

 
302 

 
450 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podaci u citatnoj bazi Web of Science Core Collection (WoSCC) - 

Vanjski suradnici Fakulteta političkih znanosti 

Red. 
br. 

Autor Broj publikacija 2015-
2019 

Citiranost 2015-
2019 

1. Ćapeta, Tamara, prof.dr.sc. 3 4 

2. Ott, Katarina,prof.dr.sc. 5 6 

3. Bratić, Vjekoslav, izv.prof.dr.sc 4 4 

4. Turković, Vera,prof.dr.sc. 0 1 

5. Samardžija, Višnja, prof.dr.sc. 2 2 

6. Fink-Hafner,Danica,prof.dr.sc. 24 89 

7. Kustec Lipicer, Simona,doc. 1 2 

8. Seršić, Maja,prof.dr.sc. 1 1 

9. Lapaš, Davorin, prof.dr.sc. 3 0 

10. Cvrtila, Vlatko, prof.dr.sc. 1 1 

11. Vujčić, Boris, izv.prof. 9 2 

12. Boromisa, Ana-Maria,dr.sc. 0 0 

13. Goldner Lang, Iris, prof.dr.sc. 0 0 

14. Leinert Novosel, Smiljana 1 0 

15. Padjen, Ivan, prof.dr.sc. 3 0 

16. Gluvačević, Dejan 3 0 

17. Blažević, Nensi 0 0 

18. Ivanuš, Željana 1 0 

19. Skorin, Višnja 0 0 

20. Klauški, Tomislav 0 0 

21. Zadro, Ivica 1 0 

22. Vukasović, Igor 0 0 

23. Tomaš, Darko 1 0 

24. Huić, Aleksandra 14 25 

25. Weidlich, Igor 0 0 

26. Vlašić, Igor 0 0 

27. Šipić, Josip 1 0 

28. Opatić, Nikola 0 0 

29. Mirković, Igor 0 0 

  
UKUPNO 

 
78 

 
137 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podaci u citatnoj bazi Scopus za djelatnike Fakulteta političkih znanosti 
 
Red. 
br. 

Autor Broj publikacija 2015-
2019 

Citiranost 2015-
2019 

1. Brkić, Luka, red.prof.traj.zvanje 1 3 

2.  Cipek, Tihomir 3 7 

3. Kasapović, Mirjana 5 9 

4. Kurelić, Zoran 0 0 

5. Lalić, Dražen 0 0 

6. Peruško, Zrinjka 8 20 

7.  Petak, Zdravko 2 0 

8. Tatalović, Siniša 1 6 

9. Zakošek, Nenad 1 0 

10. Žanić, Ivo 2 0 

11. Jović, Dejan, red.prof.dr.sc. 6 8 

12.  Kos-Stanišić, Lidija 3 0 

13. Mučalo, Marina 1 1 

14. Perišin, Tena 3 4 

15. Šalaj, Berto 3 5 

16. Vilović, Gordana 2 0 

17. Bebić, Domagoj, izv.prof.dr.sc. 6 5 

18. Blanuša, Nebojša 5 5 

19. Boban, Davor 2 0 

20. Car, Viktorija 7 6 

21. Čular, Goran 2 1 

22. Dolenec, Danijela 8 14 

23. Dragojević, Sanjin 0 0 

24. Grbeša Zenzerović, Marijana 6 13 

25. Henjak, Andrija 6 8 

26. Kanižaj, Igor 3 5 

27. Kulenović, Enes 4 1 

28. Kursar, Tonči 0 0 

29. Petek, Ana 8 12 

30. Petković, Krešimir 8 0 

31. Radin, Dagmar 5 2 

32. Ribarević, Luka 1 1 

33. Skoko, Božo 7 3 

34. Špehar, Hrvoje 0 0 

35. Vidačak, Igor 1 0 

36. Zorko, Marta 2 0 

37. Baričević, Vedrana, doc.dr.sc. 2 4 

38. Barić, Robert 0 0 

39. Beck, Boris 2 0 

40. Bovan, Kosta 5 12 

41. Cvijanović, Hrvoje 1 1 

42. Čuvalo, Antonija 4 19 

43. Đurašković, Stevo 3 7 

44. Grdešić, Marko 12 13 

45. Havel, Boris 6 2 

46. Jakešević, Ružica 4 6 

47. Jakopović, Hrvoje 4 2 

48. Kotarski, Kristijan 5 7 

49. Krajina, Zlatan 5 25 



50. Luša, Đana 6 1 

51. Matan, Ana 1 3 

52. Mikac, Robert 1 0 

53. Nikić-Čakar, Dario 2 1 

54. Pažanin, Ana 0 0 

55. Picula, Boško 0 0 

56. Popović, Petar 1 0 

57. Popović, Helena 4 1 

58. Raos, Višeslav 4 1 

59. Širinić, Daniela 5 4 

60. Vidović, Davorka 1 0 

61. Vozab, Dina 7 23 

62. Vujeva, Domagoj 1 0 

63. Bjelobaba, Saša, viš.pred.dr.sc 0 0 

64. Janković, Gordan, mr.sc. 0 0 

65. Eret, Lidija, predavač, dr.sc. 0 0 

66. Lekaj Lubina, Borka 0 0 

67. McClain Brown, Cody 0 0 

68. Tomaš, Gaj, predavač 0 0 

69. Jožanc, Nikolina, asistent 1 1 

70. Kovačević, Petra 1 1 

71. Lechpammer, Stela 0 0 

72. Munta, Mario 5 0 

73. Nenadić, Iva 5 4 

74. Vučković, Milica 1 0 

75. Zgurić, Borna 0 0 

76. Galić, Marin, poslijedokt. 0 0 

77. Kekez Koštro, Anka 3 13 

78. Majstorović Jedovnicki, Dunja 5 0 

79. Šinko, Marjeta 2 0 

  
UKUPNO 

 
232 

 
290 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podaci u citatnoj bazi Scopus - Vanjski suradnici Fakulteta političkih znanosti 

Red. 
br. 

Autor Broj publikacija 2015-
2019 

Citiranost 2015-
2019 

1. Ćapeta, Tamara, prof.dr.sc. 3 1 

2. Ott, Katarina,prof.dr.sc. 5 2 

3. Bratić, Vjekoslav, izv.prof.dr.sc 2 2 

4. Turković, Vera,prof.dr.sc. 0 0 

5. Samardžija, Višnja, prof.dr.sc. 3 0 

6. Fink-Hafner,Danica,prof.dr.sc. 23 105 

7. Kustec Lipicer, Simona,doc. 1 5 

8. Seršić, Maja,prof.dr.sc. 0 0 

9. Lapaš, Davorin, prof.dr.sc. 4 0 

10. Cvrtila, Vlatko, prof.dr.sc. 3 4 

11. Vujčić, Boris, izv.prof. 9 1 

12. Boromisa, Ana-Maria,dr.sc. 4 1 

13. Goldner Lang, Iris, prof.dr.sc. 0 0 

14. Leinert Novosel, Smiljana 1 0 

15. Padjen, Ivan, prof.dr.sc. 3 1 

16. Gluvačević, Dejan 2 1 

17. Blažević, Nensi 1 0 

18. Ivanuš, Željana 1 0 

19. Skorin, Višnja 0 0 

20. Klauški, Tomislav 0 0 

21. Zadro, Ivica 0 0 

22. Vukasović, Igor 0 0 

23. Tomaš, Darko 0 0 

24. Huić, Aleksandra 12 40 

25. Weidlich, Igor 0 0 

26. Vlašić, Igor 0 0 

27. Šipić, Josip 1 0 

28. Opatić, Nikola 0 0 

29. Mirković, Igor 0 0 

  
UKUPNO 

 
78 

 
163 

 


